
 

 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 17. 
 

2015.gada 10.septembris                                                 protokols Nr. 24. 
 

LĒMUMS 

4.§ 2. 
Par grozījumiem Ķekavas novada pašvaldības nolikumā „Ķekavas novada izglītības 

iestāžu pedagogu konkursa nolikums”  
 

Izvērtējot Ķekavas novada izglītības iestāžu pedagogu konkursa nolikuma, apstiprināts ar 

Ķekavas novada domes 2013.gada 11.septembra ārkārtas sēdes lēmumu Nr. 1.§, protokols 

Nr.24, regulējumu, konstatēts: 

1. Ķekavas novada izglītības iestāžu pedagogu konkursa nolikuma 3.punktā ir noteikts, 

ka visiem nominētajiem tiek piešķirta veicināšanas balva LVL 50,00, konkursa 

uzvarētājiem-naudas balva LVL 300,00. Ņemot vērā to, ka no 2014.gada 1.janvāra 

Latvijas oficiālā valūta ir euro, nolikumā jānosaka naudas balvas valsts oficiālā valūtā, 

noapaļojot to līdz pilniem euro. 

2. Ķekavas novada izglītības iestāžu pedagogu konkursa nolikuma 7.punktā ir noteikts, 

ka apbalvošanas pasākuma scenāriju veido un tā norisi vada Ķekavas novada 

pašvaldības Izglītības daļa sadarbībā ar Kultūras aģentūru. Ņemot vērā, ka 2013.gada 

27.septembrī tika likvidēta Ķekavas novada pašvaldības Kultūras aģentūra, ir 

nepieciešami grozījumi nolikuma 7.punktā, nosakot, ka pasākuma norisi vada Ķekavas 

novada pašvaldības Izglītības daļa sadarbībā ar novada Kultūras centriem. 

3. Ķekavas novada izglītības iestāžu pedagogu konkursa nolikuma 12.punktā ir noteikts, 

ka izglītības iestādes vadītājs līdz 2013.gada 20.septembrim iesniedz pašvaldībā 

iesniegumu par izvirzītā pedagoga dalību konkursā. Lai katru gadu neveiktu 

grozījumus nolikumā, ir nepieciešams precizēt nolikuma 12.punktu, nosakot, ka 

izglītības iestādes vadītājs līdz kārtējā mācību gada 20.septembrim iesniedz pašvaldībā 

iesniegumu par izvirzītā pedagoga dalību konkursā. 

4. Ķekavas novada izglītības iestāžu pedagogu konkursa nolikuma 14.punktā ir noteikts, 

ka komisija sastāv no 9 locekļiem. Lai konkursa komisijas darbs būtu efektīvāks, ir 

nepieciešams samazināt konkursa komisijas locekļu skaitu, kā arī papildus nosakot, ka 

komisijas sastāvu apstiprina Ķekavas novada dome, jo likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 24.punkts nosaka, ka tikai dome var ievēlēt pašvaldības locekļus 

komisijās. 

 

Pamatojoties uz  
- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 

23.punktu un 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 

-  kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības komitejas 2015.gada 3.septembra 

ārkārtas sēdes atzinumu,  
 

Atklāti balsojot 

ar 9 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Jurķis, Keisters, Krūmiņš, 

Ozoliņa), „Pret” – nav, „Atturas” – nav,  



Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izdarīt Ķekavas novada pašvaldības nolikumā „Ķekavas novada izglītības iestāžu 

pedagogu konkursa nolikums”, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2013.gada 

11.septembra ārkārtas sēdes lēmumu Nr. 1.§, protokols Nr.24, šādus grozījumus: 

  

1.1. Izteikt nolikuma 3.punktu šādā redakcijā: 

 

„3. Visiem nominētajiem tiek piešķirta veicināšanas balva – EUR 70,00, konkursa 

uzvarētājiem – naudas balva EUR 430,00.”. 

 

1.2. Izteikt nolikuma 7.punktu šādā redakcijā: 

 

„7. Apbalvošanas pasākuma scenāriju veido un tā norisi vada Ķekavas novada 

pašvaldības Izglītības daļa sadarbībā ar novada Kultūras centriem.”. 

 

1.3. Izteikt nolikuma 12.punktu šādā redakcijā: 

 

„12. Izglītības iestādes vadītājs līdz kārtējā mācību gada 20.septembrim iesniedz 

pašvaldībā iesniegumu par izvirzītā pedagoga dalību konkursā. Iesniegumam 

pievieno pedagoģiskās sēdes lēmuma izrakstu un nolikumā minētos pielikumus.”. 

 

1.4. Izteikt nolikuma 14.punktu šādā redakcijā: 

 

„14. Komisijas sastāvā ir 5 komisijas locekļi, kurus ievēl Ķekavas novada dome.”. 

 

1.5.Izslēgt nolikuma 14.1. un 14.2.apakšpunktus. 

 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 
Sēdes vadītājs:                                         A.Damlics 

 

 


